
Rute 75 - Hverdage
Bjerringbro - Rødkærsbro - Kjellerup På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Gymnasiet (761002000) 3,5 3,5 3,5 0
Asavej / Brogade (761100201) 0,1 3,6 0,1 0
Brocentret (761100200) 0,1 3,5 0 0,1
Brogade/Enghavevej (761100900) 0,8 2,7 0 0,8
Realskolevej (761002100) 0,4 2,3 0 0,4
Bjerringbro st. (761079100) 3,4 3,4 1,5 0,8 0,9 0,9 1,1 1,1 2,5 2,5 0,8 0,8 8,7 1,5
Nørregade / Ndr. Ringvej (761079102) 0,4 3,8 0,4 0,1 1,2 0,1 1,2 0,1 2,6 0,8 1 0,1
Nordre Ringvej (761000700) 0,1 3,7 1,2 1,2 2,6 0,8 0 0,1
Nørregade (761001800) 3,7 1,2 1,2 2,6 0,8 0 0
Vestre Ringv./Skovvejen (761000500) 1,6 1,6 0,9 0,2 4,4 1,2 1,2 0,1 2,7 0,1 0,9 2,7 0,2
Grundfos Teknologicenter (761005000) 1,6 4,4 1,2 0,2 0,1 1,3 2,7 0,9 0,2 0,1
Egeskovskolen (761000600) 1,6 0,3 0,8 3,9 0,9 0,4 1,7 1,3 0,7 0,3 3,1 0,9 1,9 1,5
Grundfos (761101000) 1,6 3,9 1,7 0,3 0,1 1,5 3,1 0,9 0,3 0,1
Vr. Ringvej / Grundtvigsvej (761000602) 1,6 3,9 0,1 1,6 1,5 0,1 0,1 3,1 0,9 0,1 0,2
Grundfos/Pilevej (761100100) 1,6 3,9 1,6 1,5 3,1 0,9 0 0
Bjerring Byv. / Nedermarken (761000901) 1,6 3,9 0,1 1,5 1,5 0,1 3 0,9 0 0,2
Nørregade / Ndr. Ringvej (761079102) 1,6 3,9 1,5 1 0,3 2,2 3 0,9 1 0,3
Møllebakken (761200600) 1,6 3,2 3,9 1,5 2,2 3 0,9 1,6 0
Bjerringbro st. (761079100) 3,2 3,9 1,5 1,1 1,1 3 0,9 0 1,1
Bjerring (761000900) 3,2 3,9 0,6 0,1 2 0,1 0,1 3 0,9 0,7 0,2
Tange / Elmuseet (761200501) 1,2 4,4 0,1 4 2 3 0,9 1,3 0
Vindum (761001200) 4,4 4 0,1 0,8 1,3 1,1 1,9 0,9 0,1 1,9
Vindumvej/Husbondvej (761001201) 4,4 4 0,2 1,1 1,9 0,9 0 0,2
Husbondvej (761001300) 4,4 4 1,1 0,1 2 0,9 0,1 0
Tange (761200500) 4,4 0,2 4,2 2,5 0,4 3,2 0,2 1,2 1 0,1 0,8 2,9 5,9
Højbjerg Møllevej (761200401) 4,4 0,1 3,1 0,1 0,2 0,9 0,8 0,1 0,3
Husbondvej (761001300) 0,4 4 3,1 0,9 0,8 0 0,4
Højbjerg (761200400) 4 3,1 0,9 0,8 0 0
Vindum (761001200) 4 3,1 0,9 0,8 0 0
Århusvej v/Valmuevej (761200403) 4 0,1 3 1,2 0,1 0,7 0 1,4
Fårup (761001500) 4 3 0,7 0 4
Søndergade (761200900) 0,1 0,6 2,4 0,3 0,2 0,5 0 1,2
Fårupvej (761001400) 2,4 0,5 0 0
Bjerrevej/Bærhøjen (761101900) 2,4 0,5 0 0
Bjerrevej/Klostervej (761101901) 2,4 0,5 0 0
Rødkærsbro st. (761000100) 0,1 0,1 0,4 3,3 1 0,7 0,3 0,2 0,3 0,4 1,7 4,4
Søndergade (761200900) 0,2 0,1 0,1 0,3 0,1 0,5 0,3 0,1
Rødkærsbro/Kjellerupvej (761200901) 0,9 0,3 0,5 0 0,9
Elsborg (761300200) 0,2 0,6 0,5 0 0,8
Levring Efterskole (771100202) 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,8 0,1 0,7 0,1 0,1 0,5 1,2 0,3
Levring (771100200) 0,2 0,1 0,2 0,1 0,7 0,1 0,4 0,2 0,2
Levring / Stensborgvej (771100201) 0,4 0,6 0,1 0,1 0,6 0,4 0,4 0,1
Thorningvej / Parallelvej (771500102) 0,6 0,1 0,1 0,1 0,1 0,5 0,4 0,1 0,2
Vestergade           (771500100) 0,1 0,5 0,1 0,1 0,4 0,4 0 0,3
Kjellerup rtb.       (771079100) 1 3 3,1 0,2 0,2 0 7,3
Tællesum 3,52 3,52 6,2 6,8 3,6 2,8 6,2 10,7 2,7 1,6 5,8 9,4 1,3 1,1 29,32 35,92

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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Rute 75 - Hverdage
Kjellerup - Rødkærsbro - Bjerringbro På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Kjellerup rtb.       (771079100) 2,7 2,7 1 1 3,4 3,4 2,9 2,9 10 0
Vestergade           (771500100) 0,8 0,8 2,7 1 3,4 2,9 0,8 0
Thorningvej / Parallelvej (771500102) 0,8 2,7 0,1 1,1 0,1 3,5 0,1 0,1 2,9 0,3 0,1
Levring / Stensborgvej (771100201) 0,2 1 2,7 0,2 0,9 0,2 1,5 2,2 0,5 2,4 0,4 2,2
Levring (771100200) 1 2,7 0,1 0,8 0,6 1,6 0,9 1,5 0 1,6
Levring Efterskole (771100202) 1 2,7 0,1 0,7 0,2 1,4 0,1 1,4 0,2 0,1 1,7
Elsborg (761300200) 1 0,9 3,6 0,7 0,5 0,9 0,4 0,9 0,9
Rødkærsbro/Kjellerupvej (761200901) 1,8 2,8 1,3 0,1 4,8 0,7 0,9 0,1 0,1 3,2 0,2
Søndergade (761200900) 2,8 4,8 0,7 0,9 0 0
Rødkærsbro st. (761000100) 1,8 4,6 6 1,1 9,7 1 0,4 1,3 0,9 0,8 1 0,1 0,1 9,8 2,4
Søndergade (761200900) 4,6 9,7 1,3 1 0 0
Bjerrevej/Klostervej (761101901) 4,6 9,7 1,3 1 0 0
Århusvej v/Valmuevej (761200403) 4,6 1,3 0,1 10,9 1,3 1 0,1 1,3 0,2
Bjerrevej/Bærhøjen (761101900) 4,6 10,9 1,3 1 0 0
Højbjerg (761200400) 1,6 6,2 10,9 0,1 1,2 1 1,6 0,1
Fårupvej (761001400) 6,2 10,9 1,2 1 0 0
Højbjerg Møllevej (761200401) 6,2 10,9 0,1 0,2 1,1 0,1 0,9 0,1 0,3
Fårup (761001500) 6,2 10,9 1,1 0,9 0 0
Tange (761200500) 6,2 0,6 0,2 11,3 1,1 0,8 1,4 3 0,9 3 0,2 0,3 4,9 2,2
Husbondvej (761001300) 6,2 0,7 4 8 1,4 3 0,7 4
Vindumvej/Husbondvej (761001201) 6,2 1 0,1 8,9 1,4 3 1 0,1
Vindum (761001200) 6,2 3,4 0,2 12,1 1,4 3 3,4 0,2
Bjerring (761000900) 6,2 1,1 11 1,4 3 0 1,1
Husbondvej (761001300) 6,2 11 1,4 3 0 0
Bjerring Byv. / Nedermarken (761000901) 6,2 11 1,4 3 0 0
Tange (761200500) 6,2 11 1,4 3 0 0
Tange / Elmuseet (761200501) 1 5,2 11 1,4 0,1 2,9 0 1,1
Møllebakken (761200600) 5,2 11 1,4 2,9 0 0
Vr. Ringvej / Grundtvigsvej (761000602) 5,2 0,1 3,4 7,7 1,4 0,1 0,4 2,6 0,2 3,8
Egeskovskolen (761000600) 5,2 0,1 0,1 7,7 1,4 0,1 2,7 0,1 0,2 0,2
Vestre Ringv./Skovvejen (761000500) 0,2 5 0,1 7,6 0,1 0,5 1 0,1 0,3 2,5 0,2 1,1
Nordre Ringvej (761000700) 5 7,6 1 2,5 0 0
Realskolevej (761002100) 5 7,6 1 2,5 0 0
Nørregade / Ndr. Ringvej (761079102) 5 0,4 1,6 6,4 0,2 0,8 0,3 2,2 0,4 2,1
Bjerringbro st. (761079100) 5 6,3 0,1 2,9 0,5 0,5 5 0,8 0,5 15
Gymnasiet (761002000) 2,6 2,4 0,4 0,1 0 3
Tællesum 6,2 3,8 18,5 18,4 3,4 5,5 0,5 0,4 7,9 10,7 3,5 4,8 40 43,6

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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Rute 75 - Søndage før skoledage
Bjerringbro - Rødkærsbro - Kjellerup På Af Bel På Af
Gymnasiet (761002000) 0 0
Asavej / Brogade (761100201) 0 0
Brocentret (761100200) 0 0
Brogade/Enghavevej (761100900) 0 0
Realskolevej (761002100) 0 0
Bjerringbro st. (761079100) 0,5 0,5 0,5 0
Nørregade / Ndr. Ringvej (761079102) 0,5 0 0
Nordre Ringvej (761000700) 0,1 0,1 0,5 0,1 0,1
Nørregade (761001800) 0,5 0 0
Vestre Ringv./Skovvejen (761000500) 0,5 0 0
Grundfos Teknologicenter (761005000) 0,5 0 0
Egeskovskolen (761000600) 0,5 0 0
Grundfos (761101000) 0,5 0 0
Vr. Ringvej / Grundtvigsvej (761000602) 0,5 0 0
Grundfos/Pilevej (761100100) 0,5 0 0
Bjerring Byv. / Nedermarken (761000901) 0,5 0 0
Nørregade / Ndr. Ringvej (761079102) 0,5 0 0
Møllebakken (761200600) 0,5 0 0
Bjerringbro st. (761079100) 0,5 0 0
Bjerring (761000900) 0,5 0 0
Tange / Elmuseet (761200501) 0,5 0 0
Vindum (761001200) 0,5 0 0
Vindumvej/Husbondvej (761001201) 0,5 0 0
Husbondvej (761001300) 0,5 0 0
Tange (761200500) 0,5 0 0
Højbjerg Møllevej (761200401) 0,5 0 0
Husbondvej (761001300) 0,5 0 0
Højbjerg (761200400) 0,5 0 0
Vindum (761001200) 0,5 0 0
Århusvej v/Valmuevej (761200403) 0,5 0 0
Fårup (761001500) 0,5 0 0
Søndergade (761200900) 0,5 0 0
Fårupvej (761001400) 0,5 0 0
Bjerrevej/Bærhøjen (761101900) 0,5 0 0
Bjerrevej/Klostervej (761101901) 0,5 0 0
Rødkærsbro st. (761000100) 0,8 0,6 0,7 0,8 0,6
Søndergade (761200900) 0,7 0 0
Rødkærsbro/Kjellerupvej (761200901) 0,7 0 0
Elsborg (761300200) 0,7 0 0
Levring Efterskole (771100202) 0,1 0,6 0 0,1
Levring (771100200) 0,6 0 0
Levring / Stensborgvej (771100201) 0,6 0 0
Thorningvej / Parallelvej (771500102) 0,6 0 0
Vestergade           (771500100) 0,6 0 0
Kjellerup rtb.       (771079100) 1 0 1
Tællesum 1,4 1,8 1,4 1,8

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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Rute 75 - Søndage før skoledage
Kjellerup - Rødkærsbro - Bjerringbro På Af Bel På Af
Kjellerup rtb.       (771079100) 0,8 0,8 0,8 0
Vestergade           (771500100) 0,8 0 0
Thorningvej / Parallelvej (771500102) 0,8 0 0
Levring / Stensborgvej (771100201) 0,8 0 0
Levring (771100200) 0,8 0 0
Levring Efterskole (771100202) 0,8 0 0
Elsborg (761300200) 0,8 0 0
Rødkærsbro/Kjellerupvej (761200901) 0,8 0 0
Søndergade (761200900) 0,8 0 0
Rødkærsbro st. (761000100) 0,2 0,3 0,7 0,2 0,3
Søndergade (761200900) 0,7 0 0
Bjerrevej/Klostervej (761101901) 0,7 0 0
Århusvej v/Valmuevej (761200403) 0,7 0 0
Bjerrevej/Bærhøjen (761101900) 0,7 0 0
Højbjerg (761200400) 0,7 0 0
Fårupvej (761001400) 0,7 0 0
Højbjerg Møllevej (761200401) 0,7 0 0
Fårup (761001500) 0,7 0 0
Tange (761200500) 0,7 0 0
Husbondvej (761001300) 0,7 0 0
Vindumvej/Husbondvej (761001201) 0,7 0 0
Vindum (761001200) 0,7 0 0
Bjerring (761000900) 0,7 0 0
Husbondvej (761001300) 0,7 0 0
Bjerring Byv. / Nedermarken (761000901) 0,7 0 0
Tange (761200500) 0,7 0 0
Tange / Elmuseet (761200501) 0,7 0 0
Møllebakken (761200600) 0,7 0 0
Vr. Ringvej / Grundtvigsvej (761000602) 0,6 0,7 0,6 0,6 0,7
Egeskovskolen (761000600) 0,6 0 0
Vestre Ringv./Skovvejen (761000500) 0,6 0 0
Nordre Ringvej (761000700) 0,2 0,2 0,6 0,2 0,2
Realskolevej (761002100) 0,6 0 0
Nørregade / Ndr. Ringvej (761079102) 0,6 0 0
Bjerringbro st. (761079100) 0,6 0 0
Gymnasiet (761002000) 0 0
Tællesum 1,8 1,2 1,8 1,2

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen

Linje 75 21:15 Gennemsnit pr. dag


	75-h1
	75-h2
	75-s1
	75-s2

